 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

4 Becherovka

l >Jégermeister

~+ Boikov Peprmint
= ~ "Bozkov Griotte

Pﬁ Amundsen Hrugka

_ Nordic Ice Vodka
~ Finlandia Grep

y

I Bozkov Originl (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive

Bozkov Republica Honey

* Bozkov Republica Espresso
# (aptain Morgan Spiced Gold

egendario Elixir de Cuba
Bumbu

o
F'.
. Gordon's London Dry Gin

Slivovice
Marunka

- BRANDY A KONAK
Stard myslivecka
SpiSskd Borovicka

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

A.H.Riise Royal Danish Navy 40%

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

|

0,041
0,041

\

£l o
i 1’4’ T $ &

34,-
34,
36,-
56,-

LY
32
S

36,-
38,-

3k
57
b2 8
b2
36,-
66,-
995
109,-

41
42-
42

WHISKY A BOURBON
Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Single Barrell
Jameson Irish Whiskey
Tullamore DEW

PIVD

Ratar 10°
Poutnik 11°
Poutnik 12°
Lahvové 12°

Nealkoholické pivo
Frisco

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola

(ola

Tonic

DZus (dle nabidky)
Mattoni

ZON limondda

Red Bull

KAVARKA

Odpovédnd osoba: Martin Kleveta

4

0,041 50,-
0,041 68,-‘
0,041 68,-
0,041 99,-
0,041 5,-
0,041 56,-
051 39,--‘.
051 32-
051 34-
051 28-
051
0,331
051
0,11
0,11
0,11
0,331
0,331
0,51
;4'5‘
DOPORUCUJEME
fiuer
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




NAPDIOVY LISTEK

TEPLE NAPDJE
Turecka kdva
Rozpustnd kdva
Caj dle nabidky
l ’Grog (4l rumu)

Svarené vino
“F Med

~ Smetana do kdvy

P VIND, SEKT

Rozlévané bilé
. Rozlévané cervené
' Lahev dle nabidky
¢

Bohemia sekt

" NECD NAZUB
#  Nakladany hermelin
arky
Klobdasy
. Utopeqec<
ﬁ- Wasabi ofisky
- Brambrky

Tycinky
Kfupky
- Studentska pecet

- Mila
Bananek v Cokoladé
Ledové kastany
Lvykacky
Lizatko

25
25,
25,
31-
021 . 48-
ks 8,-
ks -
&2 3
02| . 35
071
0751 180
ks. 15,
Sks - 60;-
2ks 60,
k' 60
bal.  3-
bal.  30-
bl 25-
bal.  25-
ball. 55,-
bol. - 22
bal.  20-
hlif % | 20
bd. % 18-

bal. 5-

KAVARKA
5
Odpovédnd osoba: Martin Kleveta
PRO KURAKY ~d
(igarety v automatu
Doutnicek ks
Zapalky ks
Zapalovac ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ‘
vyZadani. .
Smluvni ceny platné od 13.01.2022

W
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